Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: C011280002334

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

B ERRO @ rs

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Ruban de Led 220V Smd Bergamo 13W/m Ip65

Rgb - 25Metres

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Emplacement
Alimentation

Classe électrique

Durée de vie

Facteur de puissance
Garantie fabricant (année)
Hauteur

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Longueur

packing largeur

packing gte

Puissance / Métre
Source d'alimentation
Température de couleur

text_information
Type de LED

Description

Luminaires
Applique
Secteur francais
Il

50000

0.9

3

8

80

25000

1.3

1

13

Non incluse

R-620-630/ G510-525 /

B455-470 nm
txt_nrne
SMD2835

-Z3 - Implantation
-Z4 - Technologie
Angle

Couleur de I'éclairage
Fabricant

Gamme

Gradable

Indice de protection
Largeur

packing hauteur
packing poids
Poids

Sécable

Source lumineuse
Tension d'entrée

Type de Gradation

Chemin lumineux
LED

120

RVB / RGB

SMD

Ruban

Oui

65

13

0.3

5

1.904
Oui
Intégrée
220-240

A coupure de phase TRIAC

Luminaires gradable (variable) de technologie LED de marque SMD.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur francais

Durée de vie : 50000H

Température de couleur : R-620-630/ G510-525 / B455-470 nmK
Tension d'entrée : 220-240v

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
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