

Ruban de Led 220V Smd Bergamo 13W/m Ip65 Rgb - 25Mètres

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution



Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Emplacement	Applique
Alimentation	Secteur français
Classe électrique	II
Durée de vie	50000
Facteur de puissance	0.9
Garantie fabricant (année)	3
Hauteur	3
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
Longueur	25000
packing largeur	1.3
packing qte	1
Puissance / Mètre	13
Source d'alimentation	Non incluse
Température de couleur	R-620-630/ G510-525 / B455-470 nm
text_information	txt_nrne
Type de LED	SMD2835

-Z3 - Implantation	Chemin lumineux
-Z4 - Technologie	LED
Angle	120
Couleur de l'éclairage	RGB / RGB
Fabricant	SMD
Gamme	Ruban
Gradable	Oui
Indice de protection	65
Largeur	13
packing hauteur	0.3
packing poids	5
Poids	1.904
Sécable	Oui
Source lumineuse	Intégrée
Tension d'entrée	220-240
Type de Gradation	A coupure de phase TRIAC

Description

Luminaires gradable (variable) de technologie LED de marque SMD.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur français
Durée de vie : 50000H
Température de couleur : R-620-630/ G510-525 / B455-470 nmK
Tension d'entrée : 220-240v